
quarta-feira, 3 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 COPEL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 

 

ERRATA DA DATA DO CERTAME 

PREGÃO PRESENCIAL N° 20/2015 
 

 

OBJETO: Aquisição de Material de Expediente e Papelaria para Atender as 

Escolas da Rede Municipal de Ensino e as Diversas Secretarias. 
Onde se lê 11 de Junho de 2015, lê-se 15 de Junho de 2015, Central/BA, em 03 de 

Junho de 2015, ERIDAN DA PAZ LIMA MATOS- PRESIDENTA DA COPEL 

 
 
 
 

ERRATA DA DATA DO CERTAME 

PREGÃO PRESENCIAL N° 21/2015 
 

 

OBJETO: Aquisição de Oxigênio Medicinal (recarga) para atender o Hospital 

Municipal Dr. Antônio Carlos Ribeiro. 
Onde se lê 11 de Junho de 2015, lê-se 15 de Junho de 2015, Central/BA, em 03 de 

Junho de 2015, ERIDAN DA PAZ LIMA MATOS- PRESIDENTA DA COPEL 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BD7850AC609039EB0FB8D240B7CF02E


		2015-06-03T12:16:37-0300




